6. *Index eorumdem Statisticus*, novo digestus ordine, quo scilicet unusquisque scriptor ad suam revocatur Diocesim, et in quo variæ nationes et uniuscujusque nationis Dioceses alphabeticè dis-  
ponuntur.

7. *Index Hierarchicus eorumdem*, gradum scilicet uniuscujusque a Summo Pontifice ad clericum infimum assignans, ordine digestus analogico, sed in analogia ordinem alphabeticum simul et chronologicum reterens.

8. *Index alphabeticus omnium Auctorum, qui in Ordine et Statu regulari scientia floruerunt.*

9. *Index alphabeticus omnium Auctorum, qui in sæculari Clero constituti, operibus et variis scriptis incluserunt.*

10. *Index alphabeticus omnium Scriptorum laicorum, tam virorum quam mulierum, quorum Opera vel Opuscula minima in nostro Patrologiæ Cursu recensentur.*

11. *Index Scriptorum recentiorum, qui Prolegomenis, Dissertationibus, Annotationibus, Commentariisve Opera SS. Patrum illustrarunt, et quorum scripta in hocce Patrologiæ Cursu reperiuntur, ordine concinnatus alphabeticè, et brevem lucubrationum præbens analysim.*

12. *Index Biographicus omnium Patrologiæ Latine Auctorum, ordine digestus alphabeticè, et concisam chronologicamque singulorum Notitiam proponens.*

13. *Index Analyticus Auctorum, ordine nominum alphabeticè digestus, et summam uniuscujusque Operum Lectori compendiose suppeditans.*

SERIES SECUNDA.

INDICES OPERUM GENERALES.

14. *Index generalis Alphabeticus omnium Operum et Opusculorum in nostro Patrologiæ Latine Cursu collectorum, juxta titulum cuique indictum concinnatus.*

15. *Index generalis Chronologicus eorumdem Operum, adjunctis cujusque auctoris nomine, ætate et qualitate, a primo ad ultimum voluminum, juxta ordinem in nostra Editione adhibitum.*

16. *Index generalis Synopticus Operum, vel Conspectus universalis rerum, quæ juxta diversarum scientiarum seriem et ordinem a SS. Patribus sunt enucleatæ, et in Patrologiæ Cursu referuntur.*

17. *Index generalis eorumdem Analogicus, omnia scilicet ejusdem generis Opera et Opuscula ordine logico exponens sub uno et eodem titulo collecta.*

chaque volume, l'étendue de leurs Ecrits, le prix de chacun des volumes, l'année de l'impression, etc.

3. *Table générale Alphabétique de tous les Pères, de tous les Docteurs, de tous les Ecrivains ecclésiastiques*, au nombre de 2,614, dont les OEuvres, les Opuscles et les moindres Ecrits ont trouvé place dans notre *Cours de Patrologie latine*, avec l'indication, du reste commune à chacune des 251 Tables, du volume et de la colonne, et que nous faisons remarquer ici une fois pour toutes.